
Uchwała Nr IV/57/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 listopada 2018 r.  
w sprawie powołania osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 ) uchwala się, co następuje:

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr II/18/18 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania
osobowego składu stałych komisji Rady Miejskiej w Słupsku wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się radnych: Małgorzatę Lenart, Annę Rożek, Renatę Stec, Pawła Szewczyka ze składu 
Komisji Finansów;

2) odwołuje się radnego Pawła Szewczyka ze składu Komisji Spraw Społecznych;
3) odwołuje się radną Annę Rożek ze składu Komisji Gospodarki Komunalnej;
4) odwołuje się radnego Jacka Szarana ze składu osobowego Komisji Edukacji;
5) wygasa członkostwo radnego Andrzeja Obecnego w Komisji Spraw Społecznych i Gospodarki 

Komunalnej.

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca                    
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 1BF18669-5F66-4A19-B4C0-08BFBB5B9EBB. Uchwalony Strona 1




